


COTAÇÃO**Setor de compras****Contato: Edilson Araújo****e-mail: setordecopras.pmv.2021@gmail.com**

PREFEITURA DA CIDADE DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO
Palácio José Joaquim da Silva Filho

MATERIAIS DE HIGIENE PESSOAL					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	MAMADEIRA CONFECCIONADO EM PP VIRGEM TRANSPARENTE COM ESTAMPAS INFANTIS BICO DE SILICONE ANTIVAZAMENTO, ANATÔMICO, VEDAMENTO LABIAL, SUPERFÍCIE INCLINADA PARA APOIO DA LÍNGUA DO BEBÊ, TAMPA ANATÔMICA, UNISEX MEDIDA DE 300ML.	UNID.	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
2	BANHEIRA PARA BERÇÁRIO INFANTIL/CRECHE, NAS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: MATERIAL - FIBRA DE VIDRO, MEDINDO 65 CM X 47 CM X 20 CM.	UNID.	48	R\$ 879,50	R\$ 42.216,00
3	SABONETE LÍQUIDO DA CABEÇA AOS PÉS - TESTADO DERMATOLOGICAMENTE COM GLICERINA VEGETAL, HIPOALERGÊNICO, FORMULADO PARA SER SUAVE, LIVRE DE CORANTES, PARABENOS, SULFATOS E FLALATOS PH FISIOLÓGICO TESTADO POR DERMATOLOGISTAS, EMBALAGEM DE 200ML CERTIFICADO PELA ANVISA.	UNID.	1.500	R\$ 11,87	R\$ 17.805,00
4	COLÔNIA INFANTIL - 200ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADO HIPOALERGÊNICO CERTIFICADO PELA ANVISA, AROMA LAVANDA	UNID.	600	R\$ 15,09	R\$ 9.054,00
VALOR SUBTOTAL					R\$ 70.125,00
MATERIAIS DE BERÇÁRIO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	LENÇÓIS PARA BERÇO COM ELÁSTICO NAS EXTREMIDADES, FLANELADO, TECIDO 100% ALGODÃO. MEDIDAS DO PRODUTO: 130 X 70 X 12CM.	UND	60	R\$ 23,73	R\$ 1.423,80
6	TRAVESSEIRO PARA BEBÊ. MATERIAL ANTISSUFOCANTE, MACIO E ANTIALÉRGICO. MEDE APROXIMADAMENTE 29 X 19 X 3 CM. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO.	UND	60	R\$ 12,10	R\$ 726,00
7	FRONHA PARA TRAVESSEIRO PARA BEBÊ FEITO COM TECIDO DE MALHA. COMPOSIÇÃO: 100% ALGODÃO. MEDIDAS DO PRODUTO: 59 CM X 36 CM X 8 CM.	UND	60	R\$ 8,27	R\$ 496,20
VALOR SUBTOTAL					R\$ 2.646,00
MATERIAIS DE EXPEDIENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE		VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	PLASTIFICADORA PARA PAPEL A3 E A4 - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS ACEITÁVEIS - LARGURA MÁXIMA PLASTIFICAÇÃO: 320 MM. - VELOCIDADE: 475 MM./MIN. - TEMPO DE AQUECIMENTO: 3 A 4 MIN. - AJUSTE DE TEMPERATURA FRONTAL - AJUSTE FINO DE TEMPERATURA - RESISTÊNCIA TUBULAR DE VIDRO - 4 CILINDROS DE SILICONE - TEMPERATURA: 100 ~ 200 - ESPESSURA MÁXIMA DE PLASTIFICAÇÃO: 1,2 MM. - FUNÇÃO REVERSE - DIÂMETRO DO ROLO: 20,5 MM. - TAMANHO DA MÁQUINA: 442 X 175 X 98 MM. - POTÊNCIA: 400 W. - PESO: APROXIMADAMENTE 5 KG, COM VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE +/- 10%.	UND	9	R\$ 668,12	R\$ 6.013,08
9	PLÁSTICO PLASTIFICAÇÃO - A4 - POLIÉSTER E POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE, TRANSPARENTE, ACABAMENTO BRILHANTE, ESPESSURA: 0,5MM. 220 X 307MM (A4).	UND	190	R\$ 6,62	R\$ 1.257,80
10	GUILHOTINA DE PAPEL - CAPACIDADE DE CORTE DE 10 A 15 FOLHAS (A4 DE 75 G/M2) POR VEZ. - LÂMINA DE CORTE EM AÇO TEMPERADO. - EXTENSÃO DE CORTE DE 300 A 360 MM. - BASE PINTADA COM TINTA ELETROSTÁTICA. - SERIGRAFIA COM ESCALA MILIMÉTRICA. - PÉS DE APOIO EMBORRACHADOS. - MEDIDAS APROXIMADAS: 460MM LARGURA X 330MM COMPRIMENTO. - PESO MÍNIMO 5 KG.	UND	18	R\$ 258,96	R\$ 4.661,28

11	ENCADERNADORA PERFURADORA DESCRIÇÃO: ENCADERNADORA PERFURADORA MANUAL: PERFURADORA MANUAL PARA ENCADERNAÇÕES COM ESPIRAL, PERMITINDO PERFURAÇÕES DE ATÉ 25 FOLHAS POR VEZ, COM AJUSTE DE MARGEM E PROFUNDIDADE DE ACORDO COM O DIÂMETRO DO ESPIRAL. GAVETA PARA O DEPÓSITO DE RESÍDUOS. COMPRIMENTO APROXIMADO: 480MM. LARGURA APROXIMADA: 140MM. NÚMERO DE PUNÇÕES: 60. REGULADOR DE PROFUNDIDADE: 1 A 4 (QUE PERMITE FAZER ENCADERNAÇÕES DE ATÉ 500 FOLHAS). CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 25 FOLHAS POR VEZ. CONFECCIONADA EM AÇO. PINTURA ELETROSTÁTICA 44 033.001.107 ENCADERNADORA/PERFURADORA.	UND	16	R\$ 822,97	R\$ 13.167,52
12	CRACHÁS FUNCIONAIS EM PVC (100%) COM FUNDO BRANCO, NO TAMANHO 85 MM X 54 MM X 0,76 MM. OS CRACHÁS DEVERÃO SER AUTOADESIVOS PARA FIXAÇÃO NOS CARTÕES DE PROXIMIDADE.	UND	650	R\$ 9,05	R\$ 5.882,50
13	CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 58 CM, LARGURA 38 CM, ALTURA 33 CM, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 50 L	UND	120	R\$ 52,62	R\$ 6.314,40
14	DISPLAY EM ACRÍLICO EM CRISTAL TRANSPARENTE A3 DUPLO (SANDUÍCHE) PARA FOLHA VERTICAL COM FUROS PARA FIXAÇÃO, TAMANHO 30CM (LARGURA) X 42CM (ALTURA) COM 3 MM DE ESPESSURA, FIXAÇÃO EM PAREDE COM PARAFUSOS, DISPLAY PARA PAREDE UTILIZADO NA VERTICAL, MEDIDA INTERNA COM ESPAÇO DE 3,0 MM PARA ENCAIXE DE +/- DE 10 FOLHAS SULFITE, COM MEIA-LUA PARA FACILITAR A RETIRADA DOS FOLHETOS.	UNID.	70	R\$ 109,13	R\$ 7.639,10
16	PAPEL A4 - 500 FOLHAS PARA IMPRESSÃO, GRAMATURA: 75 G/M FORMATOS A4 (210X297 MM) FOLHAS/RESMA: 500 CAIXA COM 10 RESMAS	CAIXA	80	R\$ 28,11	R\$ 2.248,80
VALOR SUBTOTAL					R\$ 47.184,48
VALOR MÉDIO TOTAL					R\$ 119.955,48


Pablo Rudá
 Setor de Compras